

کوتاه از حوادث

دستگیری عامل افشای اسرار خانوادگی

در شیراز

رییس پلیس فنا فارس از دستگیری یک مستخدم منزل که عامل افشای اسرار خانوادگی در شیراز بوده است خبر داد. سرهنگ سیدموسی حسینی با اعلام این خبر افزود: در پی ارجاع یک فقره پرونده مبنی بر هتک حیثیت علی یکی از شهروندان در فضای مجازی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فنا فارس قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های فنی انجام گرفته مشخص شد دو نفر در خارج از کشور از طریق ایجاد صفحاتی در شبکه اجتماعی فیس بوک اقدام به هتک حیثیت، تهدید و توهین علیه وی کرده که مطالب ارسالی در این صفحه اسرار خانوادگی این شهروند را نیز دربر داشته است. رییس پلیس فنا فارس خاطرنشان کرد: با پیگیری‌های انجام شده توسط پلیس فنا فارس با توجه به ارسال اطلاعات، عامل افشای اسرار خانوادگی که مستخدم منزل شاکیه بود شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حسینی تصریح کرد: در تحقیقات صورت گرفته از متهم، وی اعلام کرد که اطلاعات کسب شده را به خارج از کشور برای متهمین ارسال می کرده است.

دستگیری فرد قاتل در نی‌ریز

فردی که با استفاده از سلاح سرد همسر خود را به قتل رسانده و متواری شده بود توسط پلیس در شهرستان نی‌ریز دستگیر شد. سرهنگ عبدالحمید کشاورز فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی بخش آاباده ششک شهرستان نی‌ریز در پی اطلاع مبنی بر انتقال فردی چاقو خورده به بیمارستان شهر آاباده ششک بلافاصله در محل حاضر شدند. پس از حضور مأموران در محل، مشاهده شد خانمی به نام س.ز به علت اصابت ضربه چاقو به قتل رسیده است. وی ادامه داد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی متوجه شدند مقتول توسط همسرش به نام الف.م به قتل رسیده است. در این خصوص مأموران مخفیگاه قاتل را شناسایی و در یک عملیات فافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سرهنگ کشاورز گفت: در بازجویی‌های صورت گرفته از متهم، قتل همسرش از وی کشف و اظهار داشت به دلیل درگیری لفظی با همسرش، کنترل خویش را از دست داده و با چاقویی که همسرش در حال تمیز کردن سبزی بوده به وی ضربه زده و او را به قتل رسانده است.

عملیات نجات سقوط فردی از ارتفاع

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در پی تماس با ستاد فرماندهی این سازمان در ساعت ۱۳ و ۱۶ دقیقه و اعلام خبر مبنی بر سقوط فردی از اسکلت فلزی یک مجتمع تجاری در حال ساخت، نجاتگران سازمان آتش نشانی شیراز از ایستگاه ۴ به محل حادثه واقع در میدان معلم اعزام و با توجه به تجهیزات مورد نیاز، تیم تخصصی امداد ارتفاع نیز از ایستگاه ۱۲ برای کمک و امدادرسانی روانه محل حادثه شدند. کفندی است در این حادثه فرد آسیب دیده با سقوط از اسکلت فلزی به پایین افتاده و دچار حادثه شده بود. آتش نشانی پس از حضور در محل حادثه با ایجاد یک کارگاه امداد ارتفاع توانستند مصدوم حادثه را به سطح انتقال داده و برای درمان به عوامل اورژانس تحویل دادند. امدادگران پس از تنظیم صورتجلسه و تحویل محل حادثه به عوامل مربوطه محل را ترک کردند. عملیات ۲۱ دقیقه‌ای یازده نفر آتش نشان به همراه سه خودرو عملیاتی - امدادی شرکت داشتند.

حوادث

سرقت گاوصندوق ۱۰۰ کیلوگی



در پی سرقت گاوصندوق یکصد کیلوگی از خانه‌ای در فردوسیه شهریار، مأموران انتظامی مردی جوان را در این ارتباط دستگیر کردند. متهم در بازجویی اولیه عنوان کرد، گاوصندوق را در حالی در بیابان پیدا کرده که محتویات آن به سرقت رفته بوده و او فقط از داخل آن یک گوشی تلفن همراه برداشته است. به گزارش جام جم، چند روز پیش مردی با حضور در شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهریار در غرب استان تهران، از

سرقت اموال خانه اش خبر داد. شاکی گفت: شب حادثه وقتی از مهمانی به خانه مان بازگشتم، متوجه شدیم در ورودی تخریب شده و گاوصندوق یکصد کیلوگی که محتویات آن صندوقچه طلای همسرم، مدارک هویتی اعضای خانواده، دو میلیون تومان پول، چند کارت بانکی، گوشی تلفن همراه، سند خودرو و جواز کسب مغازه ام بود سرقت شده است. با طرح این شکایت، تحقیقات پلیس برای دستگیری سارق شب رو آغاز و با حضور مأموران انتظامی در محل حادثه معلوم شد عاملان این سرقت افراد سابقه دار هستند. **گوشی مسروقه در دست یک متهم** با جمع بندی اطلاعات، تحقیقات در این ارتباط ادامه یافت تا این که دو روز پیش مأموران اطلاع یافتند گوشی تلفن همراه مسروقه شاکی در منطقه نسیم شهر فعال شده است که در ادامه خانه مرد متهم شناسایی و او دستگیر شد. متهم جوان در بازجویی ادعا کرد گوشی تلفن همراه را از دوستش گرفته و از مسروقه بودن آن بی خبر است.

دستگیری خواننده متجاوز

به یک گردشگر

فرمانده انتظامی ویژه کیش از دستگیری خواننده یکی از رستوران‌های معروف این جزیره به اتهام اغفال و تعرض به یکی از گردشگران خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسین دهکی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی مراجعه یکی از مسافران و گردشگران جزیره کیش به مقرانتظامی و اعلام شکایت از یکی از خوانندگان برنامه های موسیقی زنده رستورانی مبنی بر این که توسط وی مورد اغفال و تعرض قرار گرفته، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران با تشکیل آکبسی از عوامل آگاهی متهم را شناسایی و دستگیر کردند، گفت: متهم دستگیر شده پس از تشکیل پرونده، تحویل مقامات قضایی شد و پرونده وی به همراه وسایل و مدارک موجود به دادگاه کیفری استان هرمزگان ارسال شد. دهکی به برخی از افراد که با سوءاستفاده از موقعیت و جایگاه خود در سطح جزیره کیش قصد اعمال خلاف شئون اسلامی دارند، هشدار داد: پلیس جزیره کیش به هیچ عنوان خلاف منافی اخلاق و عفت عمومی را برنمی‌تابد و با تمام توان در مقابل این افراد ایستاده و در چارچوب قانون و بدون اغماض برخورد خواهد کرد. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام پلیس کیش، فرمانده انتظامی ویژه کیش به کلیه دارندگان توها و رستوران‌های تفریحی همراه با موسیقی زنده هشدار داد که عملکردشان به صورت شبانه‌روزی زیر نظر و رصد پلیس قرار داشته و تمام حوادث و حواشی مراسمات آنها در پرونده صاحبان این مراکز ضبط و به موقع، برخورد می‌شود.

مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز با ۷ کشته

شدت مسمومیت در بخش آ.سی.یو و دو نفر نیز در بخش سی.سی.یو بستری شده‌اند. تعداد زیادی نیز در دیگر بخش های بیمارستان تحت درمان قرار دارند. در همین رابطه برای کسب اطلاعات



بیشتر با مسئول روابط عمومی علوم پزشکی دانشگاه کرمان تماس گرفتیم که وی عنوان کرد چنین حادثه‌ای را شنیده است، اما در این زمینه اطلاعاتی ندارد و باید موضوع را از مسئولان روابط عمومی علوم پزشکی رفسنجان جویا شویم. در ادامه برای تکمیل این گزارش و کسب آخرین خبرها با روابط عمومی اداره علوم پزشکی رفسنجان تماس گرفتیم، اما کسی پاسخگو نبود و تلاش برای گفت و گو با مسئولان این مرکز بی نتیجه ماند. این حادثه در حالی رخ داده است که فرماندار رفسنجان اعلام داشته،

بنا بر اعلام مرکز انتظامی شهرستان و دانشگاه علوم پزشکی، مصرف کنندگان حادثه دیده، نوشیدنی را به عنوان مواد نیروزا تهیه و مصرف کرده بودند. معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان نیز با ارسال پیامکی به شرح زیر در این باره هشدار داده است: همکاران محترم با توجه به گزارش موارد مسمومیت با الکل و مرگ ناشی از آن لازم است در صورت بروز علائم مسمومیت با الکل، فرد مصدوم را فوری به مراکز درمانی اعزام کنید. آخرین گزارش‌ها حاکی است، در پی این حادثه تلخ، جلسه ای ویژه در شورای تأمین رفسنجان برای رسیدگی به این پرونده تشکیل شده و نتیجه آن اعلام خواهد شد. هنوز از تعداد دقیق افرادی که بر اثر مسمومیت با الکل دست ساز کشته یا بیبایی خود را از دست داده اند، اطلاعاتی در دست نیست و برخی از سایت های محلی تعداد افراد فوت شده را ده نفر نیز اعلام کرده‌اند که هنوز از سوی مسئولان تأیید نشده است. این در حالی است که مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان با بیان این که پس از اطلاع رسانی در سطح شهر، عده ای از شهروندان نیز دچار شک شده و به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند، به ایسنا گفت: به همین علت برخی آمارها از مسمومیت ۵۰۰ نفر حکایت داشت، اما این تعداد صحت ندارد. وی با

تعدادی دیگر نیز وخیم است. مأموران انتظامی با دریافت این خبر به بیمارستان اعزام شدند و با گزارش موضوع به بازرس کشیک دادسرای رفسنجان، شناسایی و دستگیری اعضای باند فروش مشروبات الکلی دست ساز را آغاز کردند. در پی این حادثه، موضوع به حضور روز چهارشنبه هشتم خرداد پسر جوانی در حالی که بی هوش بود، توسط خانواده اش به بیمارستان علی بن ابیطالب (ع) رفسنجان انتقال یافت. پرستاران در بررسی وضع بیمار متوجه شدند او بر اثر مصرف الکل دست ساز مسموم و بی هوش شده است که با وجود تلاش پزشکان، وی بر اثر مسمومیت شدید فوت کرد. در پی این حادثه، موضوع به مرکز هوش و مغز و اعصاب و مرکز انتقال یافته‌اند، اما تعدادی از آنها فوت کرده و شماری از آنها بیبایی خود را از دست داده‌اند و حال بقیه نیز وخیم است. با این حال بخشی از بیماران در بیمارستان علی بن ابیطالب (ع) بستری شده و بقیه به دلیل کمبود امکانات، به بیمارستان شهر های کرمان، سیرجان، بردسیر، زرنده و یزد انتقال یافته‌اند.

اعزام ۱۲۰ نفر از مددجویان کمیته امداد در قالب ۳ دستگاه اتوبوس به مرقد امام(ره)

مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون با ۳ دستگاه اتوبوس عازم مرقد مطهر امام خمینی شدند به گزارش روابط عمومی، به مناسبت بیست و چهارمین سالگرد ارتحال باغبان انقلاب اسلامی ایران کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان کازرون با همکاری ناحیه مقاومت سپاه تعداد ۱۲۰ نفر از مددجویان مادر زیر ۵۰ سال عاشق و بیرو امام و دختران در شرف ازدواج در قالب ۳ دستگاه اتوبوس با هزینه کرد ۸۸/۲۰۰/۰۰۰ سفر کرده اعزام نمود. پرویز شمیمی مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان اظهار داشت: این مدیریتی در راستای اهداف نظام و مسئولین کمیته امداد مرکز، همه ساله اقدام به این امر فرهنگی می نماید که مددجویان ضمن امداد مادیاتی با بنیان گذار جمهوری اسلامی، در مراسمات سیاسی اجتماعی و فرهنگی که با سخنرانی مقام معظم رهبری و سایر مسئولین نظام برگزار می گردد شرکت نموده و از مزایای فرهنگی و معنوی سفر برخوردار می شوند.

برگزاری مراسم ارتحال حضرت امام (ره) در کمیته امداد

مددجویان تحت حمایت به مراسم بزرگداشت ارتحال حضرت امام (ره) شرکت نمودند. به گزارش روابط عمومی، واحد فرهنگی کمیته امداد مدیریت شهرستان کازرون به مناسبت بزرگداشت سالروز رحلت ملوکوتی حضرت امام خمینی (ره)، مراسمی را با حضور مددجویان تحت حمایت برگزار نمود. در این مراسم ابتدا یکی از مربیان فرهنگی در خصوص سیره حضرت امام خمینی (ره) و امام موسی کاظم (ع) و قیام ۱۵ خرداد سخنران بیان کرد و در ادامه یکی از مداحان اهل بیت در مدح و ثنای حضرت امام خمینی و امام موسی کاظم(ع) مدیحه و نوحه سرایی نمود. سپس ضمن پذیرایی از مددجویان، تعداد ۱۲۰ نفر از مددجویان جهت اعزام به مرقد امام (ره) ثبت نام شدند. لازم به ذکر است عین همین برنامه ها در ادارات کمیته امداد امام خمینی قائمیه و خشت و کمارج انجام پذیرفته است.

محفل انس با فطرت با حضور بانوی مسلمان

محفل انس با فطرت با حضور زن تازه مسلمان در پیام نور کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، به همت امور فرهنگی و کانون حجاب و عفاف دانشگاه، سخنرانی تبیین ماری هاکسی مسیحی پروتستانی مسلمان شده در سالن آملی تئاتر مرکز کازرون برگزار شد. در این مراسم که با استقبال چشمگیر دانشجویان و برو شد ماری هاکسی میاخی در رابطه با گرایش به دین اسلام بیان نمود. در پایان جلسه به سوالات دانشجویان پاسخ داده شد.

شده در دانشگاه پیام نور کازرون

برگزاری مراسم حجت الاسلام سرویس خیری / علی گلچین: به مناسبت سالروز رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) همزمان با سراسر کشور، مردم شهید پرور کازرون به راه اندازی دسته جات سینه زنی و عزاداری در فراق آن یار سفر کرده عزاداری نمودند. همچنین با توجه به مصادف شدن شهادت امام موسی کاظم(ع) در این مراسم مداحان اهل بیت به نوحه سرایی در وصف امام خمینی(ره) و امام موسی کاظم(ع) نمودند. در این مراسم که از ساعت ۹ صبح روز سه - شنبه ۱۴ خرداد آغاز شد، مسئولین شهرستان

معاون آموزشی دانشگاه آزاد واحد کازرون عنوان کرد: رقابت بیش از ۲۷۰۰ داوطلب کارشناسی ارشد نا پوسته دانشگاه آزاد اسلامی در واحد کازرون

دکتر مختار مختاری معاون آموزشی واحد کازرون گفت: این واحد دانشگاهی در روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه میزبان برگزاری بیش از هفتصد نفر داوطلب رشته های مختلف در مقطع کارشناسی ارشد ناپوسته از سراسر میهن اسلامی بود. به گزارش خبرنگار آنا، معاون آموزشی کازرون که از حوزه های برگزاری آزمون کارشناسی ارشد بازدید می کرد در حاشیه این بازدید گفت: امسال بیش از دوهزار و هفتصد نفر داوطلب درسه حوزه امتحانی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون با هم به رقابت پرداختند. دکتر مختاری از تمامی عوامل و همکاری که در این مدت با تلاش بی وقفه خود در امر برگزاری آزمون فوق حوزه آموزش را یاری دادند تقدیر و تشکر نمود.

اعزام کاروان زیارتی مرقد مطهر امام خمینی (ره) توسط کمیته امداد قائمیه

به گزارش روابط عمومی افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از اعزام کاروان زیارتی به مرقد مطهر امام خمینی(ره) خبر داد. وی اظهار داشت: این نهاد ضمن غرق در ماتم و عزرا بودن به مناسبت بیست و چهارمین سالروز رحلت جانگداز معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) از مددجویان مشتاق زیارت مرقد مطهر آن امام ثبت نام به عمل آورده و تعداد ۴۰ نفر با یک دستگاه اتوبوس را در قالب کاروان زیارتی اعزام نمود تا بار دیگر تجدید میثاقی مجدداً با آرمانهای بنیانگذار جمهوری اسلامی و نایب برحقش حضرت امام خامنه ای داشته باشد.

برگزاری گردهمایی سیاسی در تپ تکاور

گرههایی سیاسی تحت عنوان بصیرت افزایی و آگاه سازی انتخابات آتی توسط قسمت سیاسی تپ تکاور امام سجاد (ع) در حسینیه امام موسی بن جعفر(ع) یادگان شهید آیت الله دستخبر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد (ع) قسمت سیاسی تپ با دعوت از فرمانده تپ اقدام به برگزاری گردهمایی سیاسی با عنوان بصیرت افزایی با حضور کلیه کارکنان یگان نمود. در این برنامه سردار محمد علی محمد حسینی سخنران جلسه بعد از تسلیت فرارسیدن سالروز رحلت امام خمینی(ره)، سالروز شهادت امام موسی کاظم و شهیدای قیام ۱۵ خرداد طی سخنان به تشریح تحولات سوریه و انتخابات پیش رو پرداخت.

یاد و نام امام(ره) بار دیگر در کازرون طنین انداز شد

از جمله فرماندار، معاون فرماندار، امام جمعه، فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده معظم شهدا، بسیجیان و بازاریان حضور داشتند. پس از نوحه سرایی و عزاداری، حاج آقا خرسند امام جمعه کازرون به بیان مطالبی درخصوص امام (ره) و جایگاه ایشان در میان مردم پرداخت. امام جمعه کازرون همچنین در خصوص انتخابات ۲۴ خرداد ماه گفت: مردم با حضور گسترده خود در انتخابات بار دیگر به ندای رهبر معظم انقلاب لبیک گفته و مشت محکمی به دهان استکبار خواهند زد.

اخبار کازرون

سرهنگ سروقد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون: فردی که همسر خود را به قتل رسانده بود دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: فردی که پس از کشتن همسرش، جسد او را به آتش کشیده بود، با مراجعه به نیروی انتظامی به بزه خود اعتراف کرد. سرهنگ محسن سروقد در تشریح جزئیات این خبر گفت: با کشف جسد زنی که پس از قتل سوزانده شده بود در اطراف کازرون، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه جسد را اهالی یکی از

بازدید معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان فارس از کازرون

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون؛ دکتر صادقی معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان فارس با هیئت همراه به اتفاق نماینده ولی فقیه در جهاد کشاورزی و مهندس قائمی سرپرست جهادکشاورزی شهرستان از زنبورداران پذیر مجری طرح پرورش ملکه در محل مجتمع دامی ملای بلوط دیدار کردند. در این دیدار دکتر

گر امیداشت سالروز ارتحال امام(ره) در مرکز آموزش ۰۷

عزمی با ذکر آیاتی از کلام الله مجید به قیام در راه خدا به صورت فردی و گروهی اشاره کرد و گفت: همانطور که پیامبران الهی از جمله حضرت ابراهیم (ع) با نمرود زمان خود به مبارزه پرداخت، حضرت امام خمینی (ره) پس از عمری عبادت و خودسازی و تزکیه نفس به جهاد و مبارزه با رژیم منفقور

سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت سالروز رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) همزمان با سراسر کشور، مردم شهید پرور کازرون به راه اندازی دسته جات سینه زنی و عزاداری در فراق آن یار سفر کرده عزاداری نمودند.

همچنین با توجه به مصادف شدن شهادت امام موسی کاظم(ع) در این مراسم مداحان اهل بیت به نوحه سرایی در وصف امام خمینی(ره) و امام موسی کاظم(ع) نمودند. در این مراسم که از ساعت ۹ صبح روز سه - شنبه ۱۴ خرداد آغاز شد، مسئولین شهرستان

روستاها اطراف کازرون یافته و به پلیس اطلاع داده بودند، گفت: پلیس آگاهی شهرستان در بررسی‌های اولیه تشخیص داد که جسد متعلق به یک زن جوان است.

سروقد گفت: در حین رسیدگی فردی به نام م-ش-خ با مراجعه به پلیس اعلام کرد که جسد متعلق به همسرش به نام س-ش-س ۲۲ ساله است. سرهنگ سروقد فرمانده انتظامی کازرون گفت: این فرد اقرار کرد که به دلیل اختلافات خانوادگی ابتدا همسرش را بیوش کرده و سپس او را آتش زده است. سروقد گفت: متهم به قتل پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

روستاها اطراف کازرون یافته و به پلیس اطلاع داده بودند، گفت: پلیس آگاهی شهرستان در بررسی‌های اولیه تشخیص داد که جسد متعلق به یک زن جوان است.

سروقد گفت: در حین رسیدگی فردی به نام م-ش-خ با مراجعه به پلیس اعلام کرد که جسد متعلق به همسرش به نام س-ش-س ۲۲ ساله است. سرهنگ سروقد فرمانده انتظامی کازرون گفت: این فرد اقرار کرد که به دلیل اختلافات خانوادگی ابتدا همسرش را بیوش کرده و سپس او را آتش زده است. سروقد گفت: متهم به قتل پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

عزمی با ذکر آیاتی از کلام الله مجید به قیام در راه خدا به صورت فردی و گروهی اشاره کرد و گفت: همانطور که پیامبران الهی از جمله حضرت ابراهیم (ع) با نمرود زمان خود به مبارزه پرداخت، حضرت امام خمینی (ره) پس از عمری عبادت و خودسازی و تزکیه نفس به جهاد و مبارزه با رژیم منفقور

عزمی با ذکر آیاتی از کلام الله مجید به قیام در راه خدا به صورت فردی و گروهی اشاره کرد و گفت: همانطور که پیامبران الهی از جمله حضرت ابراهیم (ع) با نمرود زمان خود به مبارزه پرداخت، حضرت امام خمینی (ره) پس از عمری عبادت و خودسازی و تزکیه نفس به جهاد و مبارزه با رژیم منفقور

سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت سالروز رحلت بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) همزمان با سراسر کشور، مردم شهید پرور کازرون به راه اندازی دسته جات سینه زنی و عزاداری در فراق آن یار سفر کرده عزاداری نمودند.

همچنین با توجه به مصادف شدن شهادت امام موسی کاظم(ع) در این مراسم مداحان اهل بیت به نوحه سرایی در وصف امام خمینی(ره) و امام موسی کاظم(ع) نمودند. در این مراسم که از ساعت ۹ صبح روز سه - شنبه ۱۴ خرداد آغاز شد، مسئولین شهرستان